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1 Σαλάτα Ελληνική / Greek Salad ● ● ● o o

2 Σαλάτα Πρασινή με ψητό ταλαγάνι / Green salad with grilled talagani cheese ● ● ● ● ●

3 Σαλάτα του Καίσαρα / Salad Caesar's o ● ● ● o o o ● o o ●

4 Σαλάτα Ιταλιάνα / Salad Italiana ● o ●

5 Σαλάτα Πηλιορείτικη με γαλοτύρι / Green salad with galotiri cheese o ● ● ● o

6 Σαλάτα κοτόπουλο / Chicken salad o ● ● o o o o ● o o o

7 Πατάτες Maxi chips ή Skin on / FriesMaxi chips ή Skin on

8 Ομελέτα με μπέικον / Omelet with bacon ● ● ● o ● ● ●

9 Ομελέτα με τυρί / Omelet with cheese ● ●

10 Cheddar burgers με τηγανιτές πατάτες / Cheddar burgers with fried potatoes ● ● ● ● ● ● ●

11 Soft tortilla burger με χοιρινό / Soft tortilla burger with pork ● ● o ●

12 Soft tortilla burger με μπιφτέκι / Soft tortilla burger with beef ● ● ● ● ● ● ●

13 Soft tortilla burger με τραγανό κοτόπουλο / Soft tortilla burger with crispy chicken ● ● ● ● o o ● ● o

14 Crispy chicken basket ● ● ● ● o o o ● o

15 Meatball basket o o ● o o ● o

16 New BBQ Burger ● ● ● o ● ● ● o o

17 New Cheese Burger ● ● ● o o ● o o o

18 Ποικιλία κρεατικών / Mix grill ● ● ● o o ● ● ● o

19  Chicken Quesadillas o ● ● o o o o

20 Mini burger με μπιφτέκι και ψητό ταλαγάνι / Mini burger with talagani cheese ● ● ● ● o

21
Pizza Tortillas με μίγμα από ψητό φιλέτο κοτόπουλο με πολύχρωμες πιπεριές / 

Pizza Tortillas with grilled chicken and peppers ● ● ● ● ● o o o o ● ●

22 Tacos με κοτόπουλο, μους γιαουρτιού / Tacos with chicken and yogourt sauce ● o ● ● ● o o o o ● ●

23 Σουβλάκι κοτόπουλο Yakitory με chili / Chicken souvlaki Yakitory with chili ●

24
Τραγανή μπρουσκέτα με ψιλοκομμένο σαλάμι αέρος και ψητό ταλαγάνι / Crispy 

Bruschetta with salami and talagani cheese o ● ● o o o o o

25 Μίνι μπριόζ με ζαμπόν φουαντρέ / Mini brioche with fouantre ham o ● ● o o o ● o

26 Μίνι μπριόζ με μοτσαρέλα / Mini brioche with mozzarella ● ● o

27 Mini croissant βουτύρου με σαλάμι αέρος / Mini butter croissant with salami ● ● ● o o o o

28 Μίνι μπριόζ ζαμπόν & ένταμ / Mini brioche with ham and edam cheese ● ● ● o o ● ● o

29 Μίνι μπριόζ μοτσαρέλα & ντομάτα / Mini brioche with mozzarella and tomato ● ● ● o ● ● o

30 Μίνι μπριόζ με καπνιστή γαλοπούλα / Mini brioche with smoked turkey ● ● ● o o o ●

31 Mini Croissant με καπνιστή γαλοπούλα / Mini Croissant with smoked turkey ● ● ● o o o ●

32 Chicken club o ● ● ● o o o ● o o

33
 Tortilla ολικής με γαλοπούλα και Philadelphia / Whole meal Tortilla with Turkey and 

Philadelphia cheese o ● ● ● ● o o o

34
Tortilla ολικής με φέτα, ντομάτα, πιπεριά / Whole meal Tortilla with feta, tomato and 

pepper ● ● ● ● o o ● o o o

35 Tortilla σίτου με ζαμπόν / Tortilla with ham ● ● ● ● o ● ● ● o o

36 Tortilla σίτου με κοτόπουλο / Tortilla with chicken ● ● ● ● o o ● o o

37 Μπαγκέτα γαλοπούλα & γραβιέρα / Turkey and gruyere baguette ● ● ● o o ● o o

38 Μπαγκέτα κοτόπουλο & Philadelphia / Chicken and Philadelphia baguette o o ● ● o o o o o

39 Μπαγκέτες γαλοπούλα & ένταμ / Turkey & edam baguettes o ● ● ● o o o ● o ● o

40
Μπαγκέτα bacon mozzzarella & λιαστή ντομάτα / Bacon mozzzarella & sun dried 

tomato baguette ● ● ● o o ● o o

41 Βιενέζικο ψωμί ζαμπόν & ένταμ / Viennois bread with ham and edam ● ● ● o o o ● ● o o

42 Μπαγκέτα μοτσαρέλα & ντομάτα / Mozzarela and tomato baguette ● ● ● o ● ● o o

43 Club Sandwich ● ● o o o ● o o o

44 Sandwich Piadina o ● ● o o o ● o

45
Μπαγκέτα Rustico με σουσάμι Ζαμπόν φουαντρέ & Ένταμ / Ham and edam cheese 

rustico baguette with sesame ● ● ● o o ● ● ● o

46
Μπαγκέτα Rustico Δωδεκάσπορη με Γαλοπούλα & Γραβιέρα / Turkey and gruyere 

rustico baguette with whole grains o ● ● ● o ● o ● o

47
Μπαγκέτα Rustico με σουσάμι Κοτόπουλο & Philadelphia / Chicken and 

Philadelphia rustico baguette with sesame o ● ● o o o o ●

Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
48 Τοστ / Toast ● ● o ● ● ●

49 Villagio με κοτόπουλο & φέτα / Villagio with chicken and feta cheese ● ● ● o o ● o o

50
Πολύσπορη μπαγκέτα με γαλοπούλα & ένταμ / Multigrain baguette with turkey & 

edam cheese o ● ● ● o o o ● o ● o

51
Πολύσπορο κρουασάν με γαλοπούλα φουαντρέ / Multigrain croissant with fouantre 

turkey ● ● ● ● o ● ● ●

52
Πολύσπορο κρουασάν με ζαμπόν φουαντρέ / Multigrain croissant with fouantre 

ham ● ● ● ● o o ● ● o o

53 Μηλόπιτα Special / Apple pie Special o o ● ● ● ●

54 Μηλόπιτα special με παγωτό / Apple pie special with Ice cream o ● ● ● ● ●

55 Λεμονόπιτα / Lemonpie ● ● ● ● ● ● ●

56 Cheesecake με κεράσια αμαρένα / Cheesecake with amarena cherries o ● ● ●

57 Devil's κέικ σοκολάτας / Devil's chocolate cake ● ● ● ● ● ● ●

58 Πάστα Lacta / Pasta Lacta o ● o o o o ● o

59 Σοκολατίνα Special / Chocolate Special o o ● ● o o ●

60 Πάβλοβα / Pavlova ● ● o o o o

61 Σούπα σοκολάτας με cookie / Chocolate soup with cookie ● ● ● ●

62 Προφιτερόλ / Profiterole ● ● ● ●

63 Βάφλα / Waffles ● ● ●

64
Μίνι Πλεξούδα Κρέμα Με Κομμάτια Σοκολάτας / Mini cream swirl with chocolate 

pieces ● ● ● ● ●

65
Κρουασάν Σοκολάτα με καραμελωμένα φουντούκια / Chocolate croissant with 

carmamelized hazelnuts ● ● ● ● ●

66 Μίνι Κρουασάν Βουτύρου / Mini butter croissant ● ● ● o ●

67 Μίνι Κρουασάν Κακάο-Φουντούκι / Mini croissant cocoa and hazelnut ● ● ● ● ●

68 Μίνι κρουασάν κρέμα / Mini croissant with cream ● ● ● ● ●

69 Κρουασάν πραλίνα / Praline croissant ● ● ● ● ●

70 Κρουασάν γαλακτοκρέμα / Croissant with milkcream ● ● ● ● ●

71 Αυθεντικό γαλλικό κρουσάν με γέμιση σοκολάτας / French croissant with chocolate ● ● ● ● ●

72 Κρουασάν κρέμα με αρωμα λεμόνι / Croissant with lemon cream ● ● ● ● ●

73
Φρούτα με επικάλυψη σοκολάτας με stevia / Fruits covered with chocolate with 

stevia ● ●

74 Brownie Cheesecake o ● ● ● o o o ● o

75 Φρούτα με επικάλυψη λευκής σοκολάτας / Fruits covered with white chocolate ● ●

76 Ανάμικτα φρούτα / Mixed fruits

77 Ανανάς / Pineapple

78 Ροδάκινο / Peach

79 Λουκουμάς / Donut ● ● ● o ●

80 Donut σοκολάτας / Chocolate donut o ● ● ● ●

81 Muffin πραλίνα, μύρτιλο / Muffin praline, blueberry o ● ● ● o ● o ● o

82 Muffin Μπανάνα Σοκολάτα 100γρ / Muffin Banana Chocolate 100g o ● ● ● o ● o ● o

83 Muffin Praline 100γρ o ● ● ● o ● o ● o

84 Κρουασάν βουτύρου / Butter croissant ● ● ● o o o

85 Γαλλικό κρουασαν σοκολάτα φουντούκι / French croissant chocolate hazelnut ● ● ● ● ●

86 ΣΟΥΣΑΜΙ ΜΕ ΜΕΛΙ (ΚΡΙΚΟΣ ΜΕΣΑΙΟΣ) o ● ● o ●

87 ΗΛΙΟΣΠΟΡΟΥ (ΚΡΙΚΟΣ ΜΕΣΑΙΟΣ) o ● ● o o

88 ΟΛΙΚΗΣ-ΠΟΛΥΣΠΟΡΟ (ΚΡΙΚΟΣ ΜΕΣΑΙΟΣ) o ● ● o ●

89 ΣΟΥΣΑΜΙ / ΜΕΛΙ / ΓΕΥΣΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ (ΚΡΙΚΟΣ ΜΕΣΑΙΟΣ) o ● ● o ●

90 Σοκολάτα / Chocolate ● ● ●

91 Καρύδι / Walnut ● ● ●

92 Λεμόνι / Lemon ● ● ● ●

93 Λευκή Σοκολάτα / White chocolate o ● ● ● o o ●

94
Τραγανό κουλούρι Θεσσαλονίκης ζυμωμένο με μαύρες ελιές και καπνιστή 

γαλοπούλα / Black olive bread roll with smoked turkey ● ● ● o o ● ● ● o

95
Τραγανό κουλούρι Θεσσαλονίκης ζυμωμένο με μαύρες ελιές και σαλάμι αέρος / 

Black olive bread roll with salami ● ● ● o o o o ●

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
96 Κουλούρι τυρί / Bread roll with cheese ● ● ● o o ● ● ● o

97 Χωριάτικη τυρόπιτα / Traditional cheese pie ● ● ● ●

98 Τυρόπιτα τρίγωνη / Triangle cheese pie ● ● ● ● ● ●

99 Χωριάτικη σπανακόπιτα / Traditional spinach pie ● ● ●

100 Ρολό με έμμενταλ (γαλλική τυρόπιτα) / Roll with emmental (French cheese pie) ● ● ● o o o

101 Χωριάτικη κοτόπιτα / Traditional chicken pie ● ● ● ● ●

102 Πίτσα σκεπαστή / Calzone ● ● ● o o ●

103 Τυρόπιτα σφολιάτα / Cheese pie ● ● ● ● ● ● ● ●

104 Πολίτικη κουρού / "Politiki" courou cheese pie ● ● ● ● ● ● ● ●

105 Στριφτή μπουγάτσα / Leek cream pie o ● ● o

106 Λουκανικόπιτα / Sausage pie o ● ● o o o ● ● o

107 Γαλατόπιτα / Milk pie ● ● ● o o o

108 Μεσογειακή / Mediterranian o ● ● ● o

109 Καρμπονάρα / Carbonara ● ● ● o o o

110 Poll & Vino o o ● ● ● o o o o o

111 Quattro formaggi ● ● ●

112 Pasta Bolognese ● ● ● ● o ● o ● o

113 Pasta Napolitan ● ● ● ● o o o o o

114 Ψημένο ζυμωτό ψωμί με ψητό φιλέτο κοτόπουλο / Grilled bread with chicken fillet ● o ● ● ● o o ● o ● ●

115 Ψημένο ζυμωτό ψωμί με ομελέτα καγιανά / Grilled bread with Kayana omelet ● ● ● ● o ● ● o

116 Βανίλια / Vanilla ● ●

117 Σοκολάτα / Chocolate ● ●

118 Creamy Caramel ● ●

119 Cream N Cookies ● ● ● o ●

120 Cheesecake o ● ● o

121 Sorbet Μανταρίνι / Sorbet Mandarin

122 Sorbet Φράουλα / Sorbet Strawberry

123 Sorbet Lime

124 Σοκολάτα / Chocolate o ● o o ●

125 Φράουλα / Strawberry

126 Καραμέλα / Caramel ●

127 Kομματάκια Brownie / Brownies pieces ● ● o ●

128 Κεράσια Amarena / Amarena cherries

129 Σαντιγύ / Whipped cream ● ●

130 Yogurt with cereals Red Fruits / Γιαούρτι με δημητριακά με κόκκινα φρούτα o ● ● ● o o o

131 Γιαούρτι με δημητριακά με banana o ● ● ● o o o

132
Yogurt with cereals Red Fruits /  Γιαούρτι με ανάμεικτα φρούτα και δημητριακά με 

κόκκινα φρούτα o ● ● ● o o o

133 Γιαούρτι με ανάμεικτα φρούτα  και μέλι o ● ● ● o o o

134 Γιαούρτι Complet / Complet yoghurt full fat ●

135 Γιαούρτι Complet 2% / Complet yoghurt 2% fat ●

136 Κέρασμα μαρεγκάκια για Honduras/ Mini meringues o ● ● o o o o o o

1 Espresso African Earth

2 Espresso American Latina

3 Espresso Honduras Premium

4 Espresso Macchiato ●

5 Espresso Macchiato Low Fat ●

6 Espresso Con Panna ● ● ● ● ● ● ●

ΡΟΦΗΜΑΤΑ COKTAILS

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
7 Espresso Coretto ● ● ● ● ● ● ●

8 Espresso Doppio African Earth

9 Espresso Doppio American Latina 

10 Espresso Doppio Honduras Premium

11 Espresso Freddo African Earth

12 Espresso Freddo American Latina

13 Espresso Freddo Honduras Premium

14 Espresso Americano

15 Espresso Freddo Con Panna ● ● ● ● ● ● ●

16 Espresso Freddo Con Panna Solo ● ● ● ● ● ● ●

17 Espresso Freddo Con Panna Grande ● ● ● ● ● ● ●

18 Espresso Freddo Grande

19 Καφές φίλτρου / Filter coffee

20 Ελληνικός Καφές μονός / Single greek coffe

21 Ελληνικός Καφές Διπλός / Double greek coffee

22 Ελληνικός Καφές με Κάρδαμο / Greek coffe with cardamon 

23 Ελληνικός Καφές με Κανέλλα / Greek coffe with cinammon 

24 Καφές Φίλτρου Καραμέλα ή Φουντούκι / Filter coffee caramel or hazelnut ● ● ● ● ● ● ●

25 Φραπέ Grande / Grande Frappe

26 Στιγμιαίος ζεστός καφές / Instant hot coffee

27 Cappuccino Low Fat ● ● ● ● ● ● ●

28 Cappuccino African Earth ● ● ● ● ● ● ●

29 Cappuccino American Latina ● ● ● ● ● ● ●

30 Cappuccino Honduras Premium ● ● ● ● ● ● ●

31 Cappuccino Latte caldo ● ● ● ● ● ● ●

32 Cappuccino Latte freddo ● ● ● ● ● ● ●

33 Cappuccino Con Panna ● ● ● ● ● ● ●

34 Cappuccino Con Panna Low Fat ● ● ● ● ● ● ●

35 Cappuccino Freddo Low Fat ● ● ● ● ● ● ●

36 Cappuccino Freddo African Earth ● ● ● ● ● ● ●

37 Cappuccino Freddo American Latina ● ● ● ● ● ● ●

38 Cappuccino Freddo Honduras Premium ● ● ● ● ● ● ●

39 Cappuccino Freddo Con Panna ● ● ● ● ● ● ●

40 Cappuccino Freddo Con Panna Low Fat ● ● ● ● ● ● ●

41 Cappuccino Grande Low Fat ● ● ● ● ● ● ●

42 Cappuccino Doppio African Earth ● ● ● ● ● ● ●

43 Cappuccino Doppio American Latina ● ● ● ● ● ● ●

44 Cappuccino Doppio Honduras Premium ● ● ● ● ● ● ●

45 Cappuccino Freddo Grande ● ● ● ● ● ● ●

46 Cappuccino Latte Mέλι-Κανέλα/Honey-Cinammon ● ● ● ● ● ● ●

47 Cappuccino Freddo Con Panna Grande ● ● ● ● ● ● ●

48 Flo white signature cappuccino caldo ● ● ● ● ● ● ●

49 Flo white signature cappuccino freddo ● ● ● ● ● ● ●

50 Cinnamon freddo ● ● ● ● ● ● ●

51 Cinnamon caldo ● ● ● ● ● ● ●

52 Καφές Φίλτρου Βιενουά / Viennois filter coffee ● ● ● ● ● ● ●

53 Φραπέ Με Παγωτό / Frappe with Ice cream ● ● ● ● ● ● ●

54 Φραπέ Με Bailey's / Frappe with Bailey's ● ● ● ● ● ● ●

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
55 Praline caldo ● ● ● ● ● ● ●

56 Praline freddo ● ● ● ● ● ● ●

57 Irish Coffee ● ● ● ● ● ● ●

58 Ponte vecchio caldo ● ● ● ● ● ● ●

59 Ponte vecchio freddo ● ● ● ● ● ● ●

60 Cafferinha ● ● ● ● ● ● ●

61 Moccaccino Freddo ● ● ● ● ● ● ●

62 Freddoccino με σιρόπι/with syrup (350 ml) ● ● ● ● ● ● ●

63 Freddoccino chocolate (350 ml) ● ● ● ● ● ● ●

64 Freddoccino original (350 ml) ● ● ● ● ● ● ●

65 Hot shots ● ● ● ● ● ● ●

66 Hot shots Caramel ● ● ● ● ● ● ●

67 Hot shots Praline ● ● ● ● ● ● ●

68 Μοccaccino Caldo ● ● ● ● ● ● ●

69 Biscolato Freddo ● ● ● ● ● ● ●

70 Biscolato Caldo ● ● ● ● ● ● ●

71 Καφές Espresso Με Παγωτό Βανίλια / Espresso with vanilla ice cream ● ● ● ● ● ● ●

72 Café de Coco ● ● ● ● ● ● ●

73 Black & White Butterscotch ● ● ● ● ● ● ●

74 Mojito Ginger Coffee ● ● ● ● ● ● ●

75 Milkshake βανίλια/vanilla ● ● ● ● ● ● ●

76 Milkshake σοκολάτα/chocolate ● ● ● ● ● ● ●

77 Milkshake espresso ● ● ● ● ● ● ●

78 Floshake Espresso ● ● ● ● ● ● ●

79 Floshake Sorbet Φράουλα/Strawberry ● ● ● ● ● ● ●

80 Floshake Sorbet Lime ● ● ● ● ● ● ●

81 Floshake Sorbet Μανταρίνι/Tangerine ● ● ● ● ● ● ●

82 Floshake Biscolatto ● ● ● ● ● ● ●

83 Floshake Biscolatto Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

84 Floshake Pannacotta Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

85 Floshake Espresso Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

86 Floshake Sorbet Φράουλα/Strawberry Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

87 Floshake Sorbet Lime Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

88 Floshake Βανίλια/Vanilla Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

89 Floshake Σοκολάτα/Chocolate Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

90 Floshake Sorbet Μανταρίνι/Tangerine Mezzo ● ● ● ● ● ● ●

91 Praline ice ● ● ● ● ● ● ●

92 Nescafe Café de Coco ● ● ● ● ● ● ●

93  Nescafe Mojito Ginger ● ● ● ● ● ● ●

94 Nescafe Mascara ● ● ● ● ● ● ●

95 Nescafe Green Tea ● ● ● ● ● ● ●

96 Σοκολάτα Valhrona ● ● ● ● ● ● ●

97 Σοκολάτα/Chocolate Classic Grande Freddo ● ● ● ● ● ● ●

98 Σοκολάτα Grande Βιενουά / Chocolate Grande Viennois ● ● ● ● ● ● ●

99 Σοκολάτα Grande / Chocolate Grande ● ● ● ● ● ● ●

100 Σοκολάτα ζεστή / Hot chocolate ● ● ● ● ● ● ●

101 Σοκολάτα/Chocolate Classic Freddo ● ● ● ● ● ● ●

102 Σοκολάτα Βιενουά / Chocolate Viennois ● ● ● ● ● ● ●

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
103 Σοκολάτα Βιενουά Freddo / Chocolate Viennois Freddo ● ● ● ● ● ● ●

104 Σοκολάτα Βιενουά Freddo Grande / Chocolate Viennois Freddo Grande ● ● ● ● ● ● ●

105 Σοκολάτα/Chocolate Mocca Bailey's ● ● ● ● ● ● ●

106 Σοκολάτα/Chocolate Mocca Bailey's Freddo ● ● ● ● ● ● ●

107 Σοκολάτα Classic με Σιρόπι / Chocolate Classic with Syrup ● ● ● ● ● ● ●

108 Σοκολάτα Classic με Σιρόπι Freddo / Chocolate Classic with Syrup Freddo ● ● ● ● ● ● ●

109 Σοκολάτα Grande με Σιρόπι / Chocolate Grande with Syrup ● ● ● ● ● ● ●

110 Σοκολάτα Grande με Σιρόπι Freddo / Chocolate Grande with Syrup Freddo ● ● ● ● ● ● ●

111 Black forest with Oreo ● ● ● ● ● ● ●

112 Ζεστή Σοκολάτα με chilly και mango / Hot Chocolate with chilly and mango ● ● ● ● ● ● ●

113 Ζεστή Σοκολάτα bubble gum / Hot Chocolate bubble gum ● ● ● ● ● ● ●

114 Παγωμένη Σοκολάτα με πράσινο μήλο / Iced Chocolate with green apple ● ● ● ● ● ● ●

115 Παγωμένη Σοκολάτα με μανταρίνι / Iced chocolate with tangerine ● ● ● ● ● ● ●

116 Μαύρο τσάι / Black Tea ● ● ● ● ● ● ●

117 Πράσινο τσάι / Green Tea ● ● ● ● ● ● ●

118 Madagascar Cosa ● ● ● ● ● ● ●

119 Green appmond ● ● ● ● ● ● ●

120 Caramelion ● ● ● ● ● ● ●

121 Canelia ● ● ● ● ● ● ●

122 Pinamaberry ● ● ● ● ● ● ●

123 Red hibiscus ● ● ● ● ● ● ●

124 Sweet song ● ● ● ● ● ● ●

125
Παγωμένο τσάι με φρέσκια σπιτική λεμονάδα / Ice tea with freshly squeezed 

lemonade
● ● ● ● ● ● ●

126 Χυμός/Juice Life

127 Life μήλο, πορτοκάλι, καρότο / Life apple, orange, carrot

128 Life πορτοκάλι, γκρειπφρουτ, σαγκουίνι / Life orange, grapefruit, sanguine

129 Life σταφύλι, πορτοκάλι, ρόδι / Life grape, orange, pomegranate

130 Φρέσκος Χυμός Πορτοκάλι / Freshly squeezed orange juice

131
Φρέσκος Χυμός Εποχής (Φράουλα-Αχλάδι-Μήλο) / Fresh seasonal juice 

(strawberry, pear, apple)

132
Φρέσκος Χυμός Εποχής (Ροδάκινο-Πεπόνι-Αχλάδι) / Fresh seasonal juice (peach, 

melon, pear)

133
Φρέσκος Χυμός Εποχής (Μήλο-Μπανάνα-Πορτοκάλι) / Fresh seasonal juice (apple, 

banana, orange)

134 Frozen Φρέσκια Σπιτική Λεμονάδα / Frozen squeezed lemonade

135 Φρέσκια Σπιτική Λεμονάδα / Freshly squeezed lemonade

136 Sparkling Φρέσκια Σπιτική Λεμονάδα / Sparkling freshly squeezed lemonade

137 Φρουτοσαλάτα / Fruit salad

138 Φρουτοσαλάτα με Παγωτό Βανίλια / Fruit salad with vanilla ice cream

139 Γρανίτα Tropical / Ice pops Tropical

140 Γρανίτα Exotic / Ice pops Exotic

141 Γρανίτα Φράουλα / Ice pops Strawberry

142 Frozen Lemon Margarita ●

143 Frozen Daiquiri Strawberry ●

144 Cocktail Tropical ●

145 Cocktail Exotic ●

146 Cocktail Stawberry ●

147 Lemon Pie ●

148 Passion Mint ●

149 Sangrissimo ●

150 Mai Tai ●

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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Σεπτέμβριος 2017 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 11/2017 

Product Allergens - 11/2107

lΠεριέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα

mΜπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

lContains substances or products causing allergies or intolerances.

mMay contain substances or products causing allergies or intolerances

SNACKS
151 La Paloma ●

152 Bramble ●

153 Caipirissima Carrot ●

154 Apple Tea Martini ●

155 Green Mojito ●

156 Lemonjito ●

157 Icy Strawberry Σέικερ/Shaker ●

158 Icy Mantarin Σέικερ/Shaker ●

159 Icy Lime Σέικερ/Shaker ●

160 Frozen Mojito ●

161 Cosmopolitan ●

162 Frozen Margarita Lime ●

163 Αpple Martini ●

164 Frozen Margarita Stawberry ●

165 Chocolate Martini ●

166 Mojito ●

167 Alexander ●

168 Caipirovska ●

169 Τοm Collins ●

170 Strawberry Daiquri ●

171 Rusty Nail ●

172 Bellini ●

173 Margarita ●

174 Kir Royal ●

175 Icy Strawberry ●

176 Bucks Fizz ●

177 Flo 52 ●

178 Icy Mantarin ●

179 Icy Lime ●

1 Ανάμεικτα Λαχανικά με παναρισμένο αυγό ποσέ l l l l m l m m

2 Σαλάτα Quinoa l m l

3 Αυγά ποσέ με prosciutto l l l l m m m m m

4 Αυγά Benedict με καπνιστό σολομό l l l l m m m m m l

5 Αυγά Benedict με μπέικον & τριμμένες τηγανιτές πατάτες l l l l m m m m m m

6 Eggs in a hole με καραμελωμένο μπέικον l l l m m m m m m m

7 Eggs in a hole με λουκανικάκια l l l m m m m l l m

8 White Omelet l l m

9 Pancakes με φρούτα του δάσους l l l m

10 Choco Pancakes l l l m l l

11 French toast l l l l m

12 Γιαούρτι με μέλι και καρύδια / Yoghurt with honey and walnut m m l m m m l m m m m m m m

13
Γιαούρτι με μέλι και γκρανόλα με φρούτα / Yoghurt with honey and granola with 

fruits
m l l l m l m

ΡΟΦΗΜΑΤΑ COKTAILS

ΠΡΟΣΟΧΗ! : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.


